
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

одржан на ден 06.12.2023 год. 
 

Индекс Поени 
1182 26 
1183 40 
1235 40 
1279 35 
1280 30 
1282 38 
1283 40 
1284 38 
1285 40 
1286 30 
1288 30 
1289 40 
1290 14 
1293 40 
1294 40 
1295 40 
1296 40 
1297 16 
1298 40 
1300 36 
1301 40 
1304 36 
1306 40 
1307 30 
1308 40 
1309 2 
1311 40 
1314 40 
1315 40 
1317 26 
1318 36 
1319 36 
1321 30 
1322 40 
1323 40 
1324 40 
1325 40 
1326 35 
1327 40 
1328 40 
1329 35 
1330 36 
1334 36 
1335 40 
1337 40 
1339 36 



1341 38 
1342 36 
1344 40 
1346 40 
1347 40 
1348 30 
1349 40 
1351 30 
1352 40 
1354 40 
1358 40 
1360 40 
1361 40 
1362 18 
1363 35 
1364 28 
1365 38 
1372 28 
1375 40 
1378 14 

6873/E 30 
 

Максималниот број поени од парцијалниот испит е 40. На вториот парцијален испит можат 
да се јават сите кандидати што го полагале првиот парцијален испит. 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


